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PER/ZA/TO Publikim t& konkursit pér, pastrues né SHFMU “Ganimete Térbeshi”

né PNF né fshatin Muhove P S
e c

NGA/OD/FROM Drejtori i Drejtorisé sé Arsimit, Afrim Llabgan‘i i

PERMES/PREKO/RTHROUGH | Sektorit administrativ t& Drejtorisé se Ar51m1t
LENDA/PREDMET/SUBJEKT | Konkurs pér pastrues né SHFMU “Gammete Terbeshl” né PNF né

fshatin Muhove me Vendimin nr.80/20, tq Inspektoratlt t€ Punés né

Ferizaj

Né bazé t€ neni 8 i Ligjit t& Punés, nenit 37 paragrafi 2 dhe 4, i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar, neni
5.pika ¢, t& Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés dhe sipas Vendimit nr.80/20, té
Inspektoratit t€ Punés né Ferizaj Drejtoria e Arsim né Ferizaj shpall:

KONKURS

Pér Pastrues:
Né SHFMU “Ganimete Térbeshi” né paralelen e ndaré fizike né fshatin Muhovc:
-Njé pastrues.

Detyrat e punés: Pastruesi -béné pastrimin dhe mirémbajtjen e higjienés né institucionin shkollor.
-Kujdeset pér pastrimin e té gjitha lokaleve shkollore, pajisjeve té shkollés si dhe objekteve pércjellése.
-Kujdeset pér pastrimin dhe mirémbajtjen e oborrit t& shkollés né mbrojtjen e ambientit dhe kultivimit té
gjelbérimit.

-Kryen edhe detyra tjera ,té cilat ia cakton drejtori i shkollés ose sekretari i shkollés.

-Pér vendin e punés pér pastrues kérkohet shkolla fillore e mesme e ulét.

Kérkesa pér aplikim merret dhe dorézohen né zyrén pér shérbimin e qytetaréve, pér Drejtoriné e Arsim.
Pér aplikim kandidatét duhet t€ kompletojné dokumentacionin né vijim:

-Kérkesén pér punésim dhe dokumentacionin si vijon:

-Déftesa e shkollés fillore t& mesme té ulét,

-Certifikatén e lindjes,

-Letérnjoftimi kopje,

-Déshminé qé nuk jeni né hetime ose né proceduré hetimore.

Kontrata zgjaté nj& vit, nga data e fillimit té punés, me mundési vazhdimi.

Dokumentet e pakompletuara dhe ato qé arrijné pas afatit, nuk merren né shqyrtim nga komisioni
intervistues.

Afati 1 konkursit éshté (15) dité, nga dita e publikimit né tabelén e shpalljeve, né web fage e Komunés
dhe né njérén nga mjetet e shkruar t& informimit, duke filluar prej datés 15.06.2020, deri mé datén
29.06.2020.

DA, Ferizaj



